
 
 

 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Центар за промоцију науке 
Београд, Макензијева 24 

Број:  514/14  (JН 6/14) 
21. октобар 2014. године 

 
 

 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

 О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНА НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ  
РАДОВА ЗА УРЕЂЕЊЕ ИЗЛОЖБЕНОГ ШТАНДА ЗА 59. МЕЂУНАРОДНИ САЈАМ КЊИГА У БЕОГРАДУ ЈН 6/14  

 
 

1. Наручилац: ЦЕНТАР ЗА ПРОМОЦИЈУ НАУКЕ, Београд, Макензијева бр. 24, www.cpn.rs 
 

2. Врста наручиоца: јавна установа 
 

3. Ознака из општег речника набавке : 39154100, 
 

4. Јавна набавка радова: уређење изложбеног штанда, 
 

5. Уговорена вредност: 998.400,00 динара без ПДВ-а, односно 1.198.080,00 динара са ПДВ-ом, 
 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена, 
 

7. Број примљених понуда: 3 (три) 
 

8. Највиша понуђена цена:  1.335.935,00 динара без ПДВ-а, односно 1.603.122,00 динара са ПДВ-ом,  
 

9. Најнижа понуђена цена: 917.935,00 динара без ПДВ-а, односно 1.101.522,00 динара са ПДВ-ом, 
 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 13. октобар 2014. године, 
 

11. Датум закључења уговора: 20. октобар 2014. године, 
 

12. Извршилац:  ”Home solutions emporio” д.о.о. Макензијева 25, Београд, office@homesolutinos.rs 
 

13. Време важења уговора: 4.11.2014. године (рок за извршењe уговорених радова); 
 
 
 

http://www.cpn.rs/

